[image: image3.jpg]: ‘f"’ )
4%9

O&p
14

a0
HWilly

(ET

v
n\]\\j
, ‘\“‘N\
o
i«

Комитет по образованию

Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

ПРИКАЗ

___________________________________________________________________________________________

20.01.2020                                                                                                                  № 9/1
              Об утверждении модели муниципальной системы оценки качества образования в Азовском немецком национальном муниципальном районе Омской области в новой редакции
           На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2014 г. № 2765-р «Об утверждении Концепции Федеральной целевой программы развития образования на 2016-2020 годы», в целях функционирования муниципальной системы оценки качества образования в образовательных  организациях,  упорядочивания проведения мониторинга и оценки качества образования, принятия обоснованных управленческих решений по достижению качественного образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ Комитета по образованию  № 30 от 28.02.2017 « Об утверждении Положения о муниципальной системы оценки качества образования в Азовском немецком национальном муниципальном районе Омской области (МСОКО)».
2. Утвердить модель муниципальной системы оценки качества образования в Азовском немецком национальном муниципальном районе Омской области.

3. Руководителям образовательных организаций довести содержание данного приказа до сведения педагогических работников.
[image: image1.png]a3080 ) asomo

[image: image2.jpg]

Председатель Комитета по образованию

Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области                                                            И.И. Келлер